
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきましては、1 月 17 日開催の「定時株主総会」において役員の

選任がなされ、その後の取締役会の決議により、下記の通りそれぞれ就任いたしました。 

 つきましてはこの新陣容をもちまして、皆様のご期待に添えますよう今後一層、社業の

発展に努力いたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご支援とお引立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 2024年 1月吉日 

                             

 

                            代表取締役社長 渡辺光郎 

記 

代表取締役会長（非常勤）   金 本 哲 男 

代表取締役社長最高執行役員            渡 辺 光 郎 

取 締 役 常 務 執 行 役 員      瀧 山  実 営業本部長 

取 締 役 執 行 役 員   菊 池 和 典 管理副本部長 

取 締 役 執 行 役 員       山 本 浩 史 営業副本部長 

取 締 役 執 行 役 員 【新任】  門 間 大 和 レンタル事業部長 

取 締 役 執 行 役 員 【新任】  関 谷 寿 仁 工事事業部長 

取 締 役 （ 非 常 勤 ）  金 本 寛 中    

取 締 役 （ 非 常 勤 ）           葭 谷 文 一  

取 締 役 （ 非 常 勤 ）  大 谷 憲 司 

取 締 役 （ 非 常 勤 ）      大 村 貴 臣 

監 査 役 （ 非 常 勤 ）          金 本 栄 中  

監 査 役 （ 非 常 勤 ）  藤 原 靖 仁  

執 行 役 員      山 崎 勝 美 経営企画部長 

 

※ 本総会の終結の時を持って、須郷洋一氏・金本龍男氏は取締役を退任いたしました。 

尚、須郷洋一氏は弊社常勤顧問に就任いたしました。 

 

以上 


